
Uniwersytet Medyczny                               

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP-109/25 

 

 

 

Zarządzenie nr 37/25 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

z dnia 28 marca 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia „Wytycznych do programów studiów  pierwszego stopnia, drugiego 

stopnia i jednolitych studiów magisterskich na Uniwersytecie Medycznym im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu” 

  

 

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu zarządza się, co następuje 

§ 1 

Ustala się „Wytyczne do programów studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia  

i jednolitych studiów magisterskich na Uniwersytecie Medycznym im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu”, zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom i Dyrektorowi CNJA.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Jednocześnie traci moc zarządzenie  

nr 123/21 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 

7 października 2021 roku w sprawie ustalenia „Wytycznych w zakresie ustalania i tworzenia 

programów studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich 

na Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu”. 

  

 

 

                 R e k t o r 

                                                                                                   

 

prof. dr hab. Zbigniew Krasiński 

 

 
 

 

 

 

 


